永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
近日有非全教總系統之工會，以類似名義請貴校教師會、工會分(支)會協助收取會費
，請勿上當。
人事室
發表人:

張貼在 : 2014/11/21 10:51:47

全國教師工會總聯合會 函

主旨：  近日有非全教總系統之工會，以類似名義請貴校教師會、工會分(支)會協助收取會費，請勿

上當。

說明：

一、  全國教師工會總聯合會(簡稱：全教總)及所屬會員工會率皆由教師會系統轉型，過去在重大教

育政策、教師專業與權益、社會公益努力甚深，是唯一具有實質力量及代表性之全國性教師組織。

二、  全教總所屬會員工會名稱及行政區域如下:

 名稱/教師會名稱/區域/性質

 全國教師工會總聯合會/全國教師會/全國/工會聯合會

 台北市教師職業工會/台北市教師會/台北市/自然人工會

 新北市教育人員產業工會/新北市教師會/新北市/自然人工會

 基隆市教師職業工會/基隆市教師會/基隆市/自然人工會

 宜蘭縣教師職業工會/宜蘭縣教師會/宜蘭縣/自然人工會

 新竹縣教育產業工會/新竹縣教師會/新竹縣/自然人工會

 新竹市教師職業工會/新竹市教師會/新竹市/自然人工會

 台中市教師職業工會/台中市教師會/台中市/自然人工會

 南投縣教育產業工會/南投縣教師會/南投縣/自然人工會

 彰化縣教師職業工會/彰化縣教師會/彰化縣/自然人工會

 雲林縣教育產業工會/雲林縣教師會/雲林縣/自然人工會

 連江縣教師職業工會/連江縣教師會/連江縣/自然人工會

 嘉義市教師職業工會/嘉義市教師會/嘉義市/自然人工會

 嘉義縣教師職業工會/嘉義縣教師會/嘉義縣/自然人工會

 澎湖縣教師職業工會/澎湖縣教師會/澎湖縣/自然人工會

 台東縣教師職業工會/台東縣教師會/台東縣/自然人工會

 台南市教育產業工會/台南市教師會/台南市/自然人工會

 金門縣教師職業工會/金門縣教師會/金門縣/自然人工會

 高雄市教師職業工會/高雄市教師會/高雄市/自然人工會

 屏東縣教育產業工會/屏東縣教師會/屏東縣/自然人工會

 臺灣教育產業工會/桃園、苗栗、花蓮/自然人工會

 ＊工會聯合會：以工會為會員所組成之聯合工會

三、  教師組織貴在以團結力量抗衡不公平、不合理之制度，確保教師專業自主及學生受教權。惟工

會法允陶]立諸多教師工會，以致各式名目之教師工會如雨後春筍產生。

四、  近日有教師工會以不同名義請貴校教師會、工會分（支）會繳交低廉會費者。敬請確認為全教

總所屬會員工會，方不致誤交會費。

http://163.30.202.2 2025/4/24 20:36:17 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw